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Iloista, hauskaa ja onnellista kevättä!

Tätä kirjoittaessani maaliskuun lopulla, on luonto 
näyttänyt miten kevät ja talvi ”taistelevat” keske-
nään. Välillä sataa vettä taivaan täydeltä ja parin 
päivän päästä pohjoinen puhuri tuo jäätävän lu-
mimyräkän. Onneksi kuitenkin auringolla on jo 
voimaa lämmittää! Pääsiäispyhien jäätyä taakse 
saamme nauttia yhä enenevästä valon määrästä 
ja saapuvien muuttolintujen konserteista.

Konserteista saimme nauttia jo helmikuussa, kun 
flamencokitaristi Tony de Maria ja poptähti Ro-
bin Packalen kävivät vierailulla kunnassamme. 
Tapahtumakevät saa jatkoa, sillä jatkamme viime 
vuoden malliin teemakuukausien viettämistä. 

Huhtikuu on kädentaitojen kuukausi. Sitä juhlis-
tamme Merikarvia-Siikaisten kansalaisopiston 
kevätjuhlalla 14.4. Siikaisten yhtenäiskoululla. 
Perinteiseen tapaan juhlassa on kädentaitojen 
näyttely ja eri opintopiirien esityksiä. Juhlalle on 
tosiaankin aihetta, sillä vietämme myös Siikaisten 
käsityökoulun kymmenvuotisjuhlaa ja kudonnan 
40-vuotisjuhlaa.

Toukokuu on omistettu liikenneturvallisuudel-
le, sillä houkuttaahan sulaneet tiet meitä kaikkia 
vaikkapa pyöräilemään ja liikkumaan enemmän 
liikenteen joukossa. Poliisikaksikko, lastenohjel-
mista tuttu Maltti ja Valtti, saapuvat Siikaisten yh-

tenäiskoululle keskiviikkona 8.5., jonne on vapaa 
pääsy myös kaikille Maltin ja Valtin faneille. Koko 
perheen liikennepuistotapahtumaa vietetään ke 
22.5. päiväkodin liikennepuistossa. Tapahtumas-
sa saat myös vinkkejä pyörän huoltoon!

Sitten koittaakin jo kesäkuu ja kotiseututapah-
tuman Siikaisten päivien aika. Siikaisten päivät 
järjestetään jo toista kertaa Matkailukeskus Ete-
läpään maisemissa lauantaina 8.6. Paikalla on 
mm torialue tuotemyyjineen ja yhdistysten esitte-
lyä, myös Sisupussi vm 2024 valitaan. Iltapäivän 
päättää tanssiorkesteri Yölintu, sen tahtiin voi lait-
taa toki jalalla koreasti.

Elo-syyskuussa vietetään sadonkorjuujuhlaa ja 
loppuvuodesta päivien jälleen lyhentyessä on 
aika Ilon ja Valon juhlalle, mutta näistä tapahtu-
mista kuullaan lisää myöhemmin.

Kaikkea mukavaa on tulossa, joten nautitaan ke-
väästä, vaikka maailmalla ja kotimaassakin ele-
tään välillä vaikeita aikoja. Muistathan, että kult-
tuuri sen monissa eri muodoissaan tekee hyvää 
ihmiselle, tule ja osallistu!

Terveisin 

kirjastosta Katri-Helena

Maltti ja ValttiMaltti ja Valtti
Siikaisten Yhtenäiskoulun 

juhlasalissa keskiviikkona 8.5.2024 
klo 9.30 – 10.30

Vapaa pääsy!
(Esitys kestää 30 min + 15 min meet&greet)

Kuva: Ohjelmanaiset
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Tässä lehdessä
Nyt on juhlan aika  sivut 4-6

Liikunnan riemua   sivu 8
 

Lukijan kirjoitus   sivu 9

Terve ruoka-messut  sivu 12

Europarlamenttivaalit  sivu 15

Kevätpeikko  ja painavan 
pään tarina    sivu 16

Ilmoittaudu kouluun ja  sivu 18 
eskariin

Ilmestymispäivä 3.4.2024

Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi

Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm)   120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm)  70€ 
1/4 sivua (92x130 mm)   40€
1/8 sivua (92x55 mm)   20€ 
Pieni rivi-ilmoitus   2€/rivi 
Vuosi-ilmoitus -20% 
Hintoihin lisätään alv. 24%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu 
Nro DL. jakelu

3         29.4.           29.5.    Suvi Siikainen
4         26.8.           11.9.
5         4.11.           20.11.

Kuntauutiset 3 (Suvi-Siikainen) ilmestyy 
29.5.2024. Ilmoitusmateriaalin viimeinen 
jättöpäivä on 29.4.2024 klo 08.00!

Suvi-Siikainen lehden ilmoitushinnat:

                               1/10 sivua  35€ 
                               1/8   sivua 50€ 
                               1/4   sivua  80€ 
                               1/2   sivua  130€ 
                               1/1   sivua  200€

Hintoihin lisätään alv. 24%

Seuraava numero on Suvi-Siikainen! 
Lehti jaetaan kunnan kotitalouksien lisäksi 

 Siikaisten kunnan kesäasukkaille! 
 

Haluatko ilmoituksen lehteen? 
Ota yhteyttä Kuntauutisten ilmoitusmyyntiin!

Maltti ja ValttiMaltti ja Valtti
Siikaisten Yhtenäiskoulun 

juhlasalissa keskiviikkona 8.5.2024 
klo 9.30 – 10.30

Vapaa pääsy!
(Esitys kestää 30 min + 15 min meet&greet)
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Käsityötaidon kukkanen, Siikaisten Kudonta-asema, juhlii 40 vuotista taivaltaan

Teksti: Raija Collander

Suuren suosion saanut Suuren suosion saanut 
räsymattokassi, jossa yhdis-räsymattokassi, jossa yhdis-
tyvät kudonta, kierrätys ja tyvät kudonta, kierrätys ja 
käytännöllisyys.käytännöllisyys.

Siikaisten kansannaisen liivejä kansa-Siikaisten kansannaisen liivejä kansa-
laisopiston kevätnäyttelyssä 2017laisopiston kevätnäyttelyssä 2017

Nyt on juhlan aika!

Teksti: Raija Collander

on tehty mm. kierrätyslangoista ja 
matonkuteista. Valmistuneita tuotteita 
ovat saaneet niin lapset kuin tuttavat, 
aina ulkomaita myöten.

Onnellisia ilmeitä ei ole puuttunut, kun 
lattialle levitetään viikkojen aherruksen 
jälkeen valmistunut kudontatyö koko 
piiriin nähtäväksi.

Ohjaaja Taru Hollmén on jaksanut ku-
tojia opastaa ja innostaa. Hälle ISO 
KIITOS. Kiitos myös Siikaisten kunnal-
le. On tärkeää että kunta antaa meille 
tukea Heikintalon ylläpidossa jatkossa-
kin.

Uusia kutojia tarvitaan, että toiminta 
jatkuu. Ohjaaja opastaa ja toiset kutojat 
antavat tarvittaessa apua. Kudontahar-
rastus ei ole liian vaikeaa kenellekään!

Siikaisten kudonta-aseman alku 
tuli kunnan järjestämän elinkeino-
poliittisen ideakilpailun tuloksena. 
Toimikunta päätti voittajaksi valita 
Raija Collanderin ehdotuksen kudon-
ta-aseman perustamiseksi Siikaisiin.

Toiminta lähti vireästi käyntiin: Hank-
keelle saatiin maaherra Työläjärven 
avulla valtionapua 50.000 markkaa. 
Rahoilla hankittiin kangaspuut ja 
muita tarvikkeita. Työtiloiksi vuok-
rattiin Vanhan-Sakarin huoneet. 
Toiminta alkoi Satakunnan Kotiteol-
lisuusyhdistyksen alaisena. Heiltä 
saatiin ohjeita ja heidän valitsemansa 
ohjaaja tuli käynnistämään toimintaa. 
Kunta maksoi tilojen vuokran ja osan 
ohjaajan palkkaa.

Sakarin talon salissa vietettiin ava-
jaisia 18.6.–84. Paikalla oli arvokas 
joukko kutsuvieraita ja Siikaisten pu-
hallinorkesteri vauhditti alkua mars-
simusiikilla.

Kutojia piti ensin houkutella mukaan, 
mutta vähitellen käsityön harrastajia 
alkoi löytyä ja toiminta käynnistyi, 
ohjaajat kyllä vaihtuivat.

Satakunnan Kotiteollisuusyhdistyk-
sen kanssa tuli maksuvaikeuksia ja 
yhteistyö heidän kanssaan päättyi 
vuoden 2006 lopussa.

Kunnan omistama Heikintalo oli jää-
nyt tyhjäksi, niin päätettiin muuttaa 
kangaspuut sinne ja myöhemmin 
viriteltiin yhteistoimintaa Merikar-
vian Kansalaisopiston kanssa. Tämä 
yhteistyö on sujunut. Ohjaajaksi tuli 
Siikaisten oma tyttö, Taru Hollmén. 
Kudonta-asemalla on vuosien aika-
na kudottu mattoja, seinätekstiilejä, 
poppanaliinoja, shaaleja, kylpypyyh-
keitä, ikkunaverhoja, ryijyjä, pöytälii-

noja jne. Uusia ideoita on kokeiltu ja 
värien leikkejä rohkeasti toteutettu.

Siikaisten miehen liivi
Touko Collanderin idea Siikaisten 
miehen liivin valmistamisesta sai 
alkunsa Siikaisten museossa tallen-
netusta kanttori Abi Koskisen vih-
kiliivistä. Liivi oli ollut alkuaan Apin 
vaimon isän, Matti Österlundin, vih-
kiasuna vuonna 1840, ja periytynyt 
sieltä vävypojan juhlakäyttöön.

Liivin tarkka entisöinti aiheutti pal-
jon tutkimustyötä, koska haluttiin 
seurata mahdollisimman tarkasti 
alkuperäistä mallia. Langat saatiin 
sitkeän haeskelun jälkeen oikeille 
väreille. Kangas luotiin ja ensim-
mäisen liivin ompelu urakan teki 
Riitta Kuosmanen. Mallin kuositteli 
Tuija Rajala. Riitta sanoi ompeluun 
ja sen yksityiskohtien tarkkaan to-
teutukseen menneen aikaa kolme 
vuorokautta.

Liivin esitteli kansalaisopiston ke-
vätnäyttelyssä Kuosmasen Paavo 
ja liivin alkusuosio oli innostunut. 
Uutta lointa luotiin ja kudontavuo-
roja jonotettiin. Ensimmäinen mies-
kutoja oli Matti Vaajasaari. Hän ku-
toi oman liivinsä kankaan itse.

Liivejä on Siikaisissa miehille tehty 
n. 30 ja naisille n.11.

Toiminta ei ole rajoittunut pelkäs-
tään kutomiseen. Ideoita ja puhtia 
on riittänyt lukuisiin oheistoiminta 
tapahtumiin: On järjestetty näyttelyjä 
ja myyjäisiä, juhlittu kutojien merk-
kipäiviä, käyty retkillä, pidetty ulkoil-
matilaisuuksia. Hieno yhteisesitys oli 
näyttely ”Tekevät kädet”.  Tekstiilejä 
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Museoviraston suojele-Museoviraston suojele-
massa perusosaltaan 300 massa perusosaltaan 300 
vuotta vanhassa Heikinta-vuotta vanhassa Heikinta-
lossa kokoontuvat siikais-lossa kokoontuvat siikais-
laiset käsityönharrastajat. laiset käsityönharrastajat. 

Kudonta 40 vuotta!

Käsityökoulu 10 vuotta
Siikaisissa toimiva käsityökoulu täyttää kuluvana vuonna 2024 pyöreitä. Synttäreitä 
juhlistetaan Merikarvia-Siikaisten kansalaisopiston kevätnäyttelyssä Siikaisten yhte-
näiskoululla 14.4.2024. klo.12-16. Käsityökoulu on näyttelyssä esillä; on perinteinen 
lukuvuoden töiden näyttely, työnäytöksiä ja nukketeatteriesitys.

Käsityötaiteen perusopetus
Siikaisten käsityökoulussa opiskelu on 
opetussuunnitelmaan perustuvaa, tavoit-
teellista, vuosittain etenevää ja suunnattu 
7-18-vuotiaille kädentaidoista kiinnostu-
neille. Ensimmäinen opetussuunnitelma 
käsityökouluun tehtiin keväällä 2014 ja 
se on laadittu Opetushallituksen anta-
man valtakunnallinen ohjeistuksen mu-
kaan. Taiteen perusopetus käsitöissä on 
vastaavaa kuin esimerkiksi taiteen perus-
opetus musiikissa ja kuvataiteessa.

”Käsityökoulussa oppilaalla on mahdol-
lisuus tutustua monipuolisesti käsityön 
maailmaan. Opinnoissa keskeistä on 
käsityön tekeminen ja kokeminen.  Op-
pitunneilla luodaan mahdollisuudet oppi-
misen iloon ja rohkaistaan tutustumaan 

erilaisiin käsityön tekniikoihin, muotoihin 
ja materiaaleihin”, kertoo kudonta-ase-
man opettaja Taru Hollmén.

Taiteen perusopetuksen yleisen oppi-
määrän laajuus on 500 tuntia, joista 300 
tuntia on yhteisiä opintoja ja 200 tuntia 
teemaopintoja. Yhteisten opintojen tar-
koituksena on tarjota kokemuksia ja pe-
rustaitoja käsitöistä. Teemaopinnoissa 
opitaan uutta ja syvennetään yhteisten 
opintojen aikana hankittuja perustaitoja 
ja -tietoja. Oppilaalle annetaan taiteen 
perusopetuksen päättötodistus sen jäl-
keen, kun hän on suorittanut sekä yhtei-
set opinnot että teemaopinnot. Käsityö-
koulun aikana oppilas oppii noin 20-30 
erilaista kädentaitoa ja tekniikkaa.

Siikaisten käsityökoulu 

10 vuotta!

Vuoden 2023 – 2024 kursseja Vuoden 2023 – 2024 kursseja 
on ollut mm. käsinukkekurssi, on ollut mm. käsinukkekurssi, 
kirjonta- ja posliininmaalaus-kirjonta- ja posliininmaalaus-
kurssit.kurssit.
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Mistä kaikki sai alkunsa?
Taru Hollmén ja Arja Lehtinen ovat toimineet Siikaisten käsi-
työkoulun ideoijina.  Heidän innostuksensa ja uurastuksensa 
sai alulle kaiken tämän mikä kukoistaa vielä kymmenen vuotta 
myöhemminkin. Heidän lisäkseen saamme kiittää kansalaiso-
piston rehtorina toiminutta Jari Tuuria, joka avusti opetussuun-
nitelman teossa ja opetuksen käytännön järjestelyissä. Myös 
yhteistyö Siikaisten yhtenäiskoulun kanssa on sujunut hienosti 
koko kymmenen vuotta. Käsityökoulun opetustilojen toteutta-
misesta vastasi tekninen johtaja Anne Järvenranta. Toimivat ja 
viihtyisät tilat remontoitiin Heikintalon yläkertaan. Nyt Heikinta-
lon tiloissa toimii käsityökoulu, kudonta ja käsityökahvila kaikki 
saman katon alla.

Käsityökoulun toiminnan vastuuopettajana toimii Taru Hollmén.  
Hän hoitaa käsityökoulun käytännön järjestelyt, materiaalien 
hankinnan, lukuvuosisuunnitelmat sekä kurssien suunnittelut 
yhdessä kansalaisopiston ja asiantuntijaopettajien kanssa. Ta-
run kanssa jutellessa huomaa miten innostunut ja omistautunut 
hän on, käsityökoulu on selvästi hänelle sydämenasia. 

”Työni kautta saan opettaa vanhoja suomalaisia käsityöperin-
netaitoja. Tärkeässä osassa on käsillä tekemisen ja luovuuden 
lisäksi on myös sosiaalinen kanssakäyminen. Mielestäni käsi-
työharrastus tekee hyvää ihmisten hyvinvoinnille.  On tärkeää 
säilyttää käsityökulttuuri elävänä ja elinvoimaisena. Samalla on 
hyvä tietää ja tunnistaa käsityön tekemisen ”juuret”. Käsityön 
elävä perinne merkitsee kykyä tehdä erilaisia käsitöitä eri ma-
teriaaleista ja jatkuvuutta, kun taitoja ja osaamista siirretään 
uusille sukupolville. On hienoa olla edistämässä tätä käsityöpe-
rinteen jatkuvuutta”, iloitsee Taru.

Opintojen lopuksi oppi-Opintojen lopuksi oppi-
las tekee omavalintaisen las tekee omavalintaisen 
lopputyön. lopputyön. 

Käsityökoululaiset ovat Käsityökoululaiset ovat 
osallistuneet useasti osallistuneet useasti 
työnäytöksellä Siikaisten työnäytöksellä Siikaisten 
päiville päiville 

Mikä käsityökoulu?Mikä käsityökoulu?
Käsityökoulu toimii Merikarvia-Siikaisten 
kansalaisopiston alaisena

Siikaisten käsityökoulu ”Käsiläiset” aloitti 
vuonna 2014

Käsiläiset kokoontuvat kerran viikossa, lisäksi 
viikonloppu- ja kesäkursseja

Opinnot kestävät 3-4 vuotta

Oppilasmäärä vaihtelee vuosittain

Lukuvuonna 2023-2024 on 17 oppilasta

Päättötodistuksen saaneita oppilaita yhteensä 20

Opettajina toimii useita käsityöalan ammattilaisia

Mikä käsityökahvila?Mikä käsityökahvila?
Hyvän mielen kerho, jossa tapaa ystäviä 
mieluisan harrastuksen parissa

Tarjolla on lankatöiden uusia ja vanhoja 
tekniikoita, joita opetellaan ja kerrataan

Tehdään sekä yhteisiä että omiakin projekteja

Kokoontuu Heikintalon alakerrassa maanantaisin

Vetäjänä toimii Riitta Kuosmanen
Teksti: Miia Leivo 
Kuvat: Taru Hollmén ja 
Miia Leivo
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Satakirjastoissa on nyt käytettävissä uusi elokuvien suoratoistopalvelu. 
Cineast-elokuvapalvelun kautta voit katsella elokuvia maksutta ver-
kossa ja mobiilisti. Tarvitset vain kirjastokortin ja PIN-koodin. Cineast 
toimii kuten muutkin elokuvien suoratoistopalvelut. Voit selata eloku-
via esimerkiksi genren mukaan tai tehdä erilaisia hakuja. Elokuvia voi 
toistaa verkkoselaimen kautta tai ladata ilmaisen sovelluksen älypuhe-
limeen, tablettiin tai televisiolle. 

Halutessasi voit myös luoda käyttäjätilin palveluun. Silloin kirjastokortin 
numero tallennetaan ja sitä ei tarvitse enää uudestaan syöttää. Käyt-
täjätiliin voit esimerkiksi luoda muistilistan sinulle tärkeistä elokuvista.

Satakirjastojen asiakkaana voit lainata viisi elokuvaa kuukaudessa. Si-
nulla on 48 tuntia aikaa katsoa valitsemasi elokuva niin monta kertaa 
kuin haluat. Elokuvat palautetaan automaattisesti lainausajan loputtua. 
Lainarajat nollataan jokaisen kuukauden ensimmäisenä päivänä.

Palvelussa on ikärajan tarkistus. Jos käyttäjä täyttää ikävaatimuksen, 
elokuva alkaa. Muussa tapauksessa näyttöön tulee virheilmoitus. Jos 
sinulla on palvelussa käyttäjätili, voit aktivoida lapsitilan, jossa näyte-
tään vain lapsiystävällisiä elokuvia (K-12).

Käyttääksesi Cineast-palvelua tietokoneella, mene osoitteeseen www.cineast.fi. Valitse oma kirjastosi. Käyttääksesi 
Cineast-palvelua tabletilla tai älypuhelimella, lataa ilmainen Cineasterna-sovellus App Store tai Google Play -kaupas-
ta. Valitse ensin maa ja sen jälkeen kirjastovalikosta Satakirjastot. Myös sovelluksessa katsominen onnistuu pelkällä 
kirjastokortin numerolla ja PIN-koodilla, mutta voit myös tässä kirjautua pysyvästi Cineast-käyttäjätilillä.

Hyviä elokuvahetkiä!

Kädentaitojen näyttely klo 12-16

Ohjelmassa musiikkia, laulua, tanssiesityksiä ja työnäytöksiä.
Ansiomerkkien jako.

Mukana myös Petri Hakosalon lintukuvia.

Vietämme myös Siikaisten käsityökoulun kymmenvuotisjuhlaa ja
kudonnan 40-vuotisjuhlaa

Juhlan kunniaksi täytekakkukahvit

Merikarvia-Siikaisten kansalaisopiston

KEVÄTJUHLA
Siikaisten yhtenäiskoululla sunnuntaina 14.4.2024 klo 14

Tervetuloa!

Uusi elokuvien suoratoistopalvelu kirjaston asiakkaille



8 Siikaisten kuntauutiset 2/2024

Siikaisten Leväsjoella nappulahiihdettiin
Leväsjoen kyläyhdistys ry järjesti Leväsjoen Päivölässä 77. Nappu-
lakisat sunnuntaina 25.2. Vaikka sade vähän ripsutteli alkuun, se ei 
haitannut 13 reipasta kisaajaa ja runsasta kannustusjoukkoa. Hiihtä-
jien ikähaarukka oli 2,5  - 12 vuotta ja ikäluokat hiihtivät eripituiset 
matkat. 

Lunta oli riittävästi ja ladut olivat hyvässä kunnossa. Kisan jälkeen 
saatiin nauttia keittiön herkkuja: hernekeittoa, vohveleita, laskiais-
pullia, kuumia juomia, grillimakkaraa ym. Kisaan kuului tietysti pal-
kintojen jako ja kaikki osallistujat palkittiin. Arpajaisistakin saatiin 
lisäjännitystä päivään. 

Mukavan perhetapahtuman jälkeen lähdettiin kotiin vatsat täynnä ja 
kisaajilla mitalit kaulalla.

Ensi vuoden helmikuussa hiihdetäänkin sitten jo 78. Nappulakisat.

Teksti ja kuva: Hannu Högbacka

 

SATAKUNNAN HAASTEPYÖRÄILY JA KESÄKAUDEN KUNTOKÄVELY 2024

Säännöt 
Kesäkauden kuntokävely suoritetaan 1.5-30.9.2024 välisenä aikana. Suoritusmatka on kävellen, juosten, hölkäten 
5km/piste, pyörällä matka on 15km/piste. 60v täyttäneille vähimmäismatka pyörällä on 10km. Yhden päivän aikana 
voi suorittaa rajoituksetta suorituspistettä. Kuntokävelypiirejä on 2kpl, Kirkonkylä ja muut kylät.

Kuntokävelyn yhteydessä käydään kylienvälinen kilpailu (koulupiirirajat) suorituspisteiden määrässä suhteessa kylän 
asukaslukuun. Molempien kuntokävelypiirien 3 parasta palkitaan ja loppujen kesken arvotaan 3 palkintoa.

Satakunnan Haastepyöräily on uudistunut. Enää ei käydä kuntien välistä kilpailua, vaan verrataan tuloksia edelliseen 
vuoteen. Haastepyöräily käydään  1.5 – 23.6 .2024 välisenä aikana. Suoritettava matka on 10km/piste. Yhden päivän 
aikana voi suorittaa rajoituksitta suorituspisteitä.

Haastepyöräilyssä arvotaan viikoittain palkintoina T-paita ja urheilusukat. 

Suoritukset voi kirjata erilliselle kuntokortille, kuntolaatikossa olevaan vihkoon tai mobiililla.

KIRKONKYLÄ

Tuorilantie Koivumäen risteys 
Lauttijärventie Kunnasmaan tienhaara 
Siikaistentie Formun tienhaara 
Hirvijärventie Markku Viitasen tienhaara 
Härkäniemi Pururadan kuntolaatikko 
Aittasalmi Aittasalmentie

Kuntolaatikoiden paikat:
SIVUKYLÄT

Otamo   Leväsjoentie-Otamontien risteys 
Hirvijärvi  Uudentalon risteys, Kuusiston tienhaara 
Vuorijärvi  Vuorijärventie-Rimpeläntien risteys 
Keskukylä  Tuomiluoman tienhaara 
Pyntäinen  Siikaistentie-Honkajoentien risteys 
Leppijärvi  Herrainmetsän tienhaara 
Leväsjoki  Kalevi Koivumäen tienhaara 
Leväsjoki/Saarikoski Muuntajan tienhaara 
Sammi             Sammin koulu, Aurala

Kuntoiluterveisin Taisto Salo, vapaa-aikasihteeri Satakunnan 
Haastepyöräily 

1.5.-23.6.

Kesäkauden 
kuntokävely 

1.5.-30.9.
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Iso kiitos Keskukylästä syntyisin olevalle Nevalan Maijalle, 
joka muisti vapautemme puolustajia isotöisellä kirjallaan. 
Sai leijonilta apua, kustannusvastuunkin, mutta teki toi-
mituksellisesta aineistosta ja tiedonhausta pääosan yksin, 
valtakunnallisten arkistojen tutkimisen ja teoksen kirjoit-
tamisen sekä taittamisen kokonaan. Apuna paikallistunte-
muksen vuoksi useita tunnollisia ja hyvämuistisia leijonia, 
sotaveteraanikin ja muita asian tärkeäksi nähneitä, aikaansa 
ja vaivojaan säästelemättä. Oli rohkea ponnistus työmääräl-
tään ja kustannusmielessä.

Tuhti tietopaketti luettavaksi, lahjaksi ja muistoksi uusille-
kin sukupolville. Uskon että Katri-Helena Saarinen-Holappa, 
Siikaisten kirjasto- ja kulttuusihteeri, tietää missä teoksen 
voi tavoittaa. Lisätietoa julkaisijan puolelta kertoo ainakin 
lion Seppo Mäkiselkä 040 587 1008

Nevalan kirjasta kipinän saaneena tutkin isäni  sotilaspas-
sia, tuli paljon uutta tietoa. Voi vain ajatella mitä olisi löy-
tynyt aiemmin, isän vielä eläessä. Suomenlahden rannal-
ta aloittaneena oli vuosien aikana kulkenut konepistoolin 
kanssa kannakset Laatokalle, Äänisjärvelle ja Vienanme-
relle, en tiennyt kannaksia noin paljon olleenkaan. Melkein 
ainoa mistä joskus nuorempana puhui oli Karhumäen kau-
pungin valtaus ja ”Äänisen aallot”, eli vesi, jota jotkut ottivat 
muistoksi mukaansa. Ääninen oli varmasti vaikuttava näky; 
Euroopan 2. suurin järvi, pituus 248 km ja leveys 90 km. 
Isä sai tutustua siihen kaukopartiomatkoilla, joihin hänet 
haluttiin mukaan, jotta olo olisi hiukan turvallisempi. Isä oli 
siihen aikaan poikamies, eli perheetön vailla siteitä, ja roh-
keaksi tunnettu, hiukan  uppiniskainenkin, mutta mukanaol-
leiden henkeä puolustaessa parasta a-ryhmää.

Ei maatalon poika voinut millään kotiasioita unohtaa, mutta 
ei rintamalta auttaakaan, isästäkin tuotiin kuolinviesti. Si-
saruksista Elli, sittemmin Kuusisto,  otti ohjakset ja hoiti 
asiat vuodenajan mukaan, hoitui pellon muokkaus, kylvöt, 

laiduntamiset, sadonkorjuut, lypsykarjan, nuorenkarjan, va-
sikoiden hoito ja kaikki mitä vuodenkiertoon kuului. Aika-
moinen suoritus.

Rintaman täytyi siis kestää kotonakin. Tuleva äitini, silloin 
Koivukorven Aino, nyt 95 v, teki seitsemänlapsisen per-
heen ainoana tyttärenä töitä kotitilallaan, joutuen silti avuksi 
puun- ja sadonkorjuussa ja muissa raskaissa töissä. Isän-
sä ajatteli ettei kotitöissä mitään apua tarvita. Ainon täytyi 
aamu- ja iltalypsyjen ja ruuanlaittojen välissä ehtiä ranka-
metsään. Toimi silti myös pikkulottana, ja samassa hoitui 
vielä koulunkäyntikin. Ja hiihtokilpailut Itäjärven koulun 
kunniaa puolustaen. Oli koulunjohtaja Miikkulaisen ykkös-
tykki, kun haluttiin varmuus että pärjätään.

Lapsenlasten suorasukaiseen kysymykseen ”montako rys-
sää sä pappa tapoit” isä vastasi yllättäen ettei ole yhdes-
täkään varma, sanoi ajatelleensa että jokainen on jonkun 
äidin poika. Kertoi silti tapahtumasta jossa joutui, vihollisen 
henkiä uhraten,  ottamaan tavallista suuremman vastuun ja 
pelastamaan joukkueellisen omia miehiä, jonkun äidin poi-
kia nämäkin.

Muistot säilyvät
Vielä elää monia, joiden vanhemmat tai lähisuku on sodan 
nähnyt, sen kauhut ja seuraukset, menettänyt omaisiaan. 
Muistelu ei ole vain mukanaolleiden omaisten varassa, 
vaan kiinnostaa myös uudempia sukupolvia.

Sodista uutisoidaan nyt enemmän kuin vuosikymmeniin. 
Elämme itsenäisinä, hinnan siitä saivat maksaa aiemmat 
sukupolvet. Moni perheistä sai kantaakseen vuosikymmen-
ten surun ja kaipauksen. Taistoihin jääneet olivat miehiä 
paikoillaan, kohtaloaan ei kuitenkaan saanut valita.

Pekka Koivuviita

Siikaisten miehet vapauttamme puolustamassa 

(Lions Club Siikainen 2012, 304 s.)

Lukijan kirjoitus

 

Digiapua kirjastosta
Hei, tarvitsetko apua digilaitteiden kanssa? Omistatko uuden 
mobiililaitteen tai jo aikaa käytössä olleen mutta et ole pääs-
syt sen kanssa sinuiksi?

Nyt sinulla on mahdollisuus saada asiantuntevaa opastusta 
maksutta kirjastossa pe 19.4.2024, sillä silloin paikalle tulee 
Pc Palvelut Saag. Varaa oma aikasi kirjastosta numerosta 044-
7201039, aikoja on varattavissa klo 10-15 väliselle ajalle. Yksi 
varaus n 30-45 min.

Kesäkauden 
kuntokävely 

1.5.-30.9.

Muista! 
Digiapu kirjastossa 

pe 19.4.2024 klo 10-15
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PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Varaa aika:

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Puh. 040-753 5009
nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

kuntauutiset 92x55.indd   1kuntauutiset 92x55.indd   1 27.10.2023   16.30.3527.10.2023   16.30.35

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335
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Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakasneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Timo Illikainen 
Vakuutusneuvoja
010 253 0298 

timo.illikainen@pohjola.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Pohjola 
Vakuutus

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30  
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

Osuuspankin
omistaja-
asiakkaana
arki rullaa.

Meillä on jotain yhteistä

Katso paikalliset 
omistaja-asiakas edut 
op.fi/lansi-suomi

Äitienpäiväksi 
lahjakortit!

Tarjouksena kasvohoidoista 
10 euron alennus.

Aurinkoista kevättä ja tervetuloa 
hoitoihin!

Kosmetologi-jalkahoitaja 
Seija Alanko 
0500 594 620

Pankit loppui, mutta palvelu jatkuu!

-perunkirjoitukset 
-edunvalvonta valtakirjat 
-avioehdot ym.

Onko testamenttisi ajan tasalla?
Onko perinnönjaot tehty?

Joustava palvelu!

Seppo Mäkiselkä 
Kankaanpääntie 4 
29810 Siikainen 
puh. 040 5871 008 
seppomakiselka49@gmail.com
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Kotimainen ruoka saa taas ansaitsemaansa huo-
miota, kun MTK-Merikarvia ry järjestää Koivunie-
men Herran Farmin Messunavetassa jo kolman-
net Terve Ruoka -messut. Kotimaiseen ruokaan 
keskittyvään messutapahtumaan päästään tu-
tustumaan tulevana viikonloppuna 6.-7.4.2024. 
Messut järjestetään hyväksi havaitulla yhteistyöl-
lä MTK-Merikarvian, Merikarvian kunnan, Meri-
karvian lukion sekä Koivuniemen Herran Farmin 
kanssa.

Jo kolmatta kertaa järjestettävät Terve ruoka 
-messut keräävät yhteen paikalliset ruoantuotta-
jat ja lähiruoan ystävät. Messujen tavoitteena on 
lisätä tietoisuutta kotimaisen ruoan tuotannos-
ta, nostaa esille monipuolisesti erilaisia ruoan-
tuottajia ja toimia muutenkin elävän maaseudun 
puolesta. Terve Ruoka -messut tarjoavatkin mo-
nipuolisen kattauksen herkullisia kotimaisia lem-
pituotteita ja uusia tuttavuuksia.

Messujen ohjelmassa pääroolissa ovat luonnon 
antimet. Messuohjelmassa päästäänkin näke-
mään keittiömestari Pasi Kurosen riista- ja kala-
ruoanlaittoesityksiä, paikallisten nuorten tähdit-
tämää kokkisotaa, ruoantuottajien haastatteluita 
sekä muuta mukavaa. Messuilla pääset tietysti 
myös tekemään ruokahankinnat suoraan tuotta-
jalta, ilman välikäsiä. 

Sisäänpääsy messuille on 10 euroa, alle 12-vuo-
tiaat lapset ilmaiseksi. Messulipulla sisäänpääsy 
koko viikonlopun ajan. Tervetuloa nauttimaan 
herkullisista makuelämyksistä, tutustumaan koti-
maiseen ruokaan ja oppimaan uutta ruuan maa-
ilmasta!

Lisätietoja tapahtumasta saat osoitteesta 
www.terveruokamessut.fi sekä sosiaalisen 
median kanavistamme Instagramin sekä 
Facebookin puolelta @terveruokamessut!

TERVE RUOKA -MESSUT 
KOIVUNIEMEN HERRAN
FARMILLA 
6.-7.4.2024 KLO 11-16

w w w . t e r v e r u o k a m e s s u t . f i

Messulipun hinta on aikuisilta 10 €, alle 12-vuotiaat ilmaiseksi. Lippu on voimassa koko viikonlopun.

Kotimaista lähiruokaa pellolta pöytään

Terve Ruoka -messut Merikarvialla
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SIIKAISTEN RHY 
 

Metsästäjätutkintoon valmentava koulutus ja tutkinnot v. 2024 
 
Päivämäärä Kello Paikka 
20.04.2024 10.00 - 16.00 Siikainen, Leväsjoen Eränkävijöiden erämaja. 

Koulutusta on yksi kurssi 12 tuntia, joka jaettu 
kahdelle päivälle. 

21.04.2024  9.00 - 15.00 Toinen päivä, lopuksi tutkinto klo 15.30  
         
Metsästäjätutkintoon valmentavaan koulutukseen ilmoittautuminen toiminnanohjaajalle 10.04. 
mennessä, samalla ilmoitus kenelle tilataan metsästäjän opas, hinta 40€ 
puhelin 0400-224247 tai sähköposti koivumaki.kalevi@gmail.com.  
 Koulutus toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään neljä (4). Koulutuksen hinta 50 €.  
Sisältää kahvit ja sämpylät väliajalla. 
 
METSÄSTÄJÄTUTKINNOT  2024 
Päivämäärä Kello Paikka 
21.04.2024 15.30 – 17.00 Leväsjoen Erämaja, Keskukyläntie 495 

Siikainen 
23.04.2024 18.00 – 19.30           -    ”    - 
25.04.2024 18.00 – 19.30           -    ”    - 
Metsästäjätutkintoon ilmoittautuminen ennakkoon toiminnanohjaajalle 14.04.mennessä puhelin 
0400-224247 tai sähköposti koivumaki.kalevi@gmail.com. 
Metsästäjätutkinto maksu 20€ 
  
Katso rhy.fi sivuilta 

Eläkeliiton Siikaisten Yhdistys

Yhdistyksemme Kutsujuhlat Pe 24.5.2024 klo 15.00 
alkaen Sammin Ratsutilalla os.Krakantie 87 Sammi. 
Vieraita kutsuttu myös muista EL-yhdistyksistä. Oh-
jelmassa ruokailun jälkeen mm. ansiomerkkien jako, 
kahvitarjoilu, yhteislaulua ja tanssit Voitto Takasen 
tahdittamana.

Pääsymaksu 35,-€ / hlö maksetaan yhdistyksen tilille. 
Ilmoittautumiset 3.5. mennessä, ilmoita myös erityis-
ruokavalio.

Tervetuloa yhdistyksemme jäsenet viihtymään ja 
nauttimaan kevätjuhlastamme!

sihteeri, Terhi Paloviita           Pj. Veikko Mäkitalo 
p. 044-976 2648                   p. 044-244 0473                                    

Heikinnevan 
tuulivoimahankkeen 

avoin yleisötilaisuus 17.4. 

Tuulivoimahankkeen ensimmäinen 
yleisötilaisuus pidetään 

keskiviikkona 17.4 Kylätalo Päivölässä, 
osoitteessa Saarikoskentie 60. 

Tilaisuus alkaa klo 17. Kahvia on tarjolla 
klo 16.30 alkaen. 

Tervetuloa kuulemaan ja 
keskustelemaan hankkeesta!

Solarwind Finland Oy

Toritapahtuma alkaa klo 12.00 ja 
loppuu noin klo 18.00!

Paikat jaetaan ilmoittautumisjär-
jestyksessä, paikkoja rajoitetusti! 

Varaathan paikkasi 
15.5. mennessä.

Varaukset ja lisätiedot ensisijai-
sesti sähköpostitse: 

tuija.katajisto@siikainen.fi 
(p. 044 720 1030, arkisin 

klo 8-16)

Kahvin, makkaran ja vohvelien 
myynti järjestetään siikaislaisten 

yhdistysten toimesta!

Varaa ilmainen 
myyntipaikka 

Siikaisten Päiville 
8.6.
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SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

KEVÄTKOKOUS 
torstaina 11.4.2024 klo 18.00 paloasemalla.

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

TERVETULOA!

4H-yritys on vaihtoehto yli 13-vuotiaalle nuorel-
le kokeilla yrittäjyyttä ohjatusti ja turvallisesti 4H:n 
kautta. Yrittäjä tienaa omaa rahaa ja 4H-yrityksen 
myynti voi olla 50e-8000e/vuosi.  Kaikille avoimen 
4H-akatemian https://4h-akatemia.fi kautta voi suorit-
taa 4H-yrityksen verkkokoulutuksen (1 opintopiste). 
Koulutus on maksuton ja sen ei velvoita perustamaan 
4H-yritystä. Koulutuksen jälkeen nuori ottaa yhteyt-
tä 4H-yhdistykseen ja sovitaan tapaaminen. Nuoren 
4H-yritys voi olla hetkellinen tai se voi jatkua muun 
työn tai opintojen rinnalla pidempään. Yrittäjyyttä voi 
toteuttaa myös kaveriporukalla. Yrityksessä voi val-
mistaa tuotteita ja tarjota palveluja esim. siikaislaisille 
yrittäjille, omille naapureille ja tutuille tai kesäasuk-
kaille.

4H-Dogsitterkurssi, 2 päivää, la 6.4. ja la 13.4.2024 
klo 10-18 Eurajoella. Kurssi on yli 13-vuotiail-
le. Kurssilla opit koiranhoitoa ja koiran elekiel-
tä, käyttäytymistä ja terveydenhoitoa. Opit ul-
koiluttamaan ja aktivoimaan koiraa sekä miten 
toimit dogsitterina. Kouluttajina ammattilaiset. 
Ilm. https://www.etelasatakunta.fi/

Kesäleiri Sammissa, 4 pv, ma-to 17.-20.6.2024 klo 
10-15. Päiväleiri on 7-13-vuotiaille. Leiri on monitoi-
mileiri Sammin kylätalolla. Leirin hinta on 4H-jäsenil-
le 28e ja ei-4H-jäsenille 45e.

Lisätietoja: Anna-Kaisalta, ota yhteyttä s-postilla 
anna-kaisa.valaja@4h.fi tai puh. 044 783 0310. tai 
https://satakunta1.4h.fi.    Siikaisten 4H-yhdistys ry, 
Anna-Kaisa Valaja

Siikaisten Nuorisoseura ry:n 
vuosikokous

to 18.4.2024 klo 18 Kunnantuvalla, 
Kankaanpääntie 1a. 
Johtokunta kokoontuu klo 17.30

Tervetuloa! 
Johtokunta

Eläkeliiton Siikaisten Yhdistys
Järjestää  Itä-Suomen matkan 12.-14.6.2024 
yhdistyksen jäsenille.

Kohteina ovat mm. 
1.pv Virrat - Pieksämäki - Leppävirta 
2.pv Valamon luostari - Mikkeli 
3.pv Lahden kautta kotimatkalle

Hintaan n. 350 € sis. hotelliyöpymiset, ruokailut ja si-
säänpääsymaksut kohteisiin. Tarkemmat tiedot matkasta 
puhelimitse. Sitovat ilmoittautumiset 15.4.-24 mennessä. 
Mukaan pääsee kaikki EL- jäsenmaksun maksavat henki-
löt muistakin yhdistyksistä.

Tervetuloa matkalle halki Suomen nauttimaan suloisesta 
suvestamme ja iloisesta matkaseurasta!

Terhi Paloviita                              Veikko Mäkitalo 
Sihteeri  044-9762648                  Pj.  044-2440473
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VAALIEN ULKOMAINONTA                          

Europarlamenttivaalien ulkomainonta suositetaan aloitetta-
vaksi niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja mää-
räämisvallassa, viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloit-
tamista eli keskiviikkona 22.5.2024. Aloittamisajankohtaa 
suositellaan noudatettavaksi myös haja-asutusalueella.

Kunnan hankkimat vaalimainostelineet: jokaista ehdolle 
asettajaa varten varataan yksi julistepaikka, paikat ehdo-
kaslistojen yhdistelmän mukaisesti vasemmalta oikealle 
yhteistä vaalimainontaa varten sijoitetaan paloaseman ton-
tille (os. Lukkarintie 3, Siikainen). Mainoskehikon aukon 
koko on 800 * 1200 mm, kehikko on yksipuolinen.

Jokainen ehdolle asettaja hoitaa itse mainosten kiinnityk-
set, niiden kunnossapidon sekä välittömästi vaalien jälkeen 
niiden pois oton. Mainokset on poistettava viimeistään kol-
mantena päivänä vaalipäivän jälkeen. Mainostamisaikana 
mainostajan on huolehdittava mainoksen kunnosta korjaa-
malla tai poistamalla repeytynyt mainos viipymättä. Siikais-
ten kunta ei peri maksua mainonnasta.

Vaalimainonta Siikaisten keskustan alueella rajataan kes-
kustaajamaan johtavien teiden varsilla taajamamerkkien 
ulkopuoliselle alueelle. Vaalimainoksia ei saa asettaa kun-
nan hallinnoimalla osalla taajama-alueista muualle kuin em. 
kunnan vaalimainostelineisiin. Mainosta ei saa kiinnittää 
puuhun, kunnan rakennukseen, aitaan tai liikennemerkkiin. 
Mainos on kiinnitettävä taustalevyyn, joka on pystytettävä 
ja tuettava niin, että se pysyy hyvin paikoillaan eikä vauri-
oita omaisuutta.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaa-
lilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei 

sijoiteta ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle ja niiden 
läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan 
äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää 
sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka 
sen sisäänkäyntiin.

Muissa kuin kunnan omistuksessa ja hallinnassa olevien 
alueiden vaalimainontapaikoissa mainoksen sijoittamiselle 
tarvitaan maanomistajan/haltijan suostumus.

Tienvarsimainonnasta ja -ilmoittelusta säädetään maantie-
lain (503/2005) 52 ja 52 a §:ssä. Vaalimainoksia ei koske 
ilmoitusvelvollisuus tienpitoviranomaisille. Vaalimainokset 
saa asettaa paikalleen aikaisintaan kuukautta ennen vaa-
lipäivää, ja ne on poistettava viikon kuluessa vaalipäivästä. 
Liikennevirasto ohjeistaa vaalimainontaa maanteiden var-
silla ja asemakaava-alueiden ulkopuolella.

Vaalimainonnassa on lisäksi otettava huomioon järjestyslain 
(612/2003) 6 §:ssä ja tieliikennelain (729/2018) 73 §:ssä 
säädetyt kiellot. Yleistä järjestystä ja turvallisuutta vaaran-
tavan häikäisevän tai harhauttavan valon taikka liikenteen-
ohjauslaitetta muistuttavan tai muuten turvallisuutta vaa-
rantavan mainoksen käyttäminen on kielletty. Tielle tai sen 
välittömään läheisyyteen ei saa asettaa kilpeä, merkintää 
tai laitetta, joka voidaan sekoittaa liikenteenohjauslaittee-
seen tai joka voi heikentää sen näkyvyyttä tai tehokkuutta, 
häikäistä tienkäyttäjiä tai häiritä heidän tarkkaavaisuuttaan.

Lisätietoja: keskusvaalilautakunnan sihteeri Eveliina Levula 
(eveliina.levula@siikainen.fi) puh. 044 720 1051, tavoitetta-
vissa virka-aikana.

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

Kuulutus europarlamenttivaalit 2024   
 
Europarlamenttivaalien vaalipäivä on sunnuntai 9.6.2024. 
Ennakkoäänestys on kotimaassa 29.5.–4.6.2024. Tuolloin 
voi äänestää missä tahansa ennakkoäänestyspisteessä 
missä tahansa päin Suomea. Ennakkoäänestys on ulko-
mailla 29.–1.6.2024.

Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on 
Kunnantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikainen). 
Ennakkoäänestyspaikka on avoinna keskiviikko-torstai 
29.–30.5.2024 klo 9.00–13.00, perjantaina 31.5.2024 klo 
9.00–18.00 ja lauantai-tiistai 1.– 4.6.2024 klo 9.00–13.00.

Siikaisten kunnan varsinaisen vaalipäivän 9.6.2024 äänes-
tyspaikka on Kunnantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 
Siikainen) klo 9.00–20.00. 

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspai-
kalla. Ota mukaan kuvallinen henkilöllisyystodistus, esi-
merkiksi sirullinen henkilökortti, ajokortti tai passi.

Äänioikeutettu europarlamenttivaaleissa on asuinpaikasta 
riippumatta jokainen Suomen kansalainen, joka viimeis-
tään vaalipäivänä täyttää 18 vuotta.

Henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin ra-
joittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestys-
paikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ko-
tonaan. Omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) 

tarkoitettu samassa taloudessa asuva omaishoitaja voi ää-
nestää samalla.

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon kotonaan, on 
ilmoitettava viimeistään tiistaina 28.5.2024 ennen klo 16.00 
siitä kirjallisesti tai puhelimitse: keskusvaalilautakunnan 
sihteeri Eveliina Levula (eveliina.levula@siikainen.fi)  puh. 
044 720 1051, tavoitettavissa virka-aikana.

Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta myös tämän 
valitsema henkilö. Lomake, jolla ilmoituksen voi tehdä, on 
saatavissa kunnan kotisivulta www.siikainen.fi. Lomake on 
myös tulostettavissa oikeusministeriön vaalisivuilta www.
vaalit.fi.

Kotiäänestys tapahtuu ennakkoäänestyksen aikana äänes-
täjälle erikseen ilmoitettuna aikana. Laitosäänestyksessä 
voivat äänestää vain laitoksissa hoidettavana olevat tai nii-
hin otetut henkilöt.

Oikeusministeriön vaalisivuilla www.vaalit.fi on yleistietoa 
vaaleista, ohjeita äänestämisestä ja vaaliviranomaisten yh-
teystietoja. Äänioikeutta koskevissa asioissa lisätietoja saa 
Digi- ja väestötietovirastosta.

Huom! Europarlamenttivaalit toimitetaan epidemiatilanteen 
edellyttämillä järjestelyillä.

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA
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Se on taas näitä päiviä. Mikään ei kiin-
nostaisi. On vapaa viikonloppu ja saisi 
tehdä mitä huvittaa ja keho päättää, että 
nyt muuten ollaan flunssassa. Aurinko 
paistaa ja lumihanki kimaltaa niin, että 
silmiä särkee. Ihana ulkoilusää, mutta 
pelkästään vaatteiden pukemisessa 
hiki puskee päälle. Muutaman sadan 
metrin matka postilaatikolle tuntuu 
viiden kilometrin lenkiltä. Kevät tuntuu 
muutenkin jotenkin vaikealta ajalta ja 
kärsin samakaltaisesta oireilusta kuin 
syksyllä. Kaiken järjen mukaan pitäisi 
piristyä ja tuntea olonsa energisek-
si, kun valon määrä lisääntyy hurjaa 
vauhtia, linnut laulavat ja lumen alta 
pilkistää maata. Minusta sen sijaan 
tuntuu siltä, kuin olisin vuorenpeikko. 

Lisääntyvä valo saa olon alastomaksi 
ja tahtoisin vetäytyä takaisin luolaani 
nauttimaan pimeydestä ja sen muka-
naan tuomasta turvasta. Valo häikäi-
see ja paljastaa julmalla tavalla kaiken 
mikä on kesken. Luonto näyttää epä-
siistiltä ja lumen alta paljastuu omas-
sa puutarhassakin kaikenlaista, mikä 
olisi pitänyt siivota pois syksyllä. Koti 
tuntuu pölyiseltä ja ikkunoista hädin 
tuskin näkee läpi. Kaikenlaisia projek-
teja lojuu puolivalmiina siellä ja täällä. 
Talvella ne saivat olla ja kerätä pölyä, 
mutta nyt ne alkavat kiusata minua 
olemassaolollaan. En tunne olevani 
valmis kevääseen. Tahtoisin vetäytyä 
vielä omaan sisäiseen maailmaani ja 
antaa suunnitelmien hautua pimen-
nossa. Tahdon perääntyä takaisin luo-
laani ja kurkkia maailmaa sen ovelta, 
tulla esiin vähän myöhemmin. Tämä 
peikko kaipaa vielä hämäräänsä. Men-
kää te muut kevättä kohden, minä en 
tasan täältä tule! 

No pakkohan se on, senhän tiedän. Ei 
auta itku markkinoilla! Vai auttaisiko 
sittenkin? Olen monesti miettinyt lap-
sia katsellessani, olisiko aikuistenkin 
helpompi joskus päästellä höyryjä oi-
kein kunnolla. En tarkoita nyt aikuisten 
normaalisti hillittyä kiukkua, enkä sitä, 

kun kiukkuaan ei pysty hillitsemään, 
kuppi läikkyy yli ja raivostut, tuntien 
siitä jälkeenpäin syvää syyllisyyttä.  
Minä tarkoitan täysin luvan kanssa 
tapahtuvaa kiukuttelua, jossa kaikki 
olisi sallittua. Huuto, huutonauru, itku, 
kiljunta, heittäytyminen maahan, sät-
kiminen, potkiminen, esineiden heit-
tely, sanallinen estoton ryöpytys jne. 
Tunteen täydellinen kehollinen ilmaisu 
ilman pidikkeitä ja ilman häpeää. Se 
voisi olla vapauttavaa ja rentouttavaa. 
Olisiko syytä järjestää aikuisille kiukut-
telutilaisuus, jossa porukalla heittäy-
dytään maahan ja annetaan mennä. 
Huudetaan ilmoille kaikki mikä ärsyt-
tää, kaikki mitä ei kestä ja kaikki mikä 
tuntuu pahalta. Ehkä ensi kesänä? 
Aikuisten joukkokiukuttelu? Pistetään 
mietintämyssyyn. 

Välillä on todellakin täydellisen sopi-
vaa tuntea olonsa loppuun käytetyksi, 
puhki kuluneeksi ja yleisesti ottaen 
kaikkensa antaneeksi. Nuorimmaiseni 
kiteytti tunteen erinomaisesti: ”Koko 
päivän pitää taas jaksaa kantaa päätä 
mukanaan.” Niinpä. Siltä minustakin 
toisinaan tuntuu, että jopa oma pää ja 
sen raahaaminen muun ruumiin mu-
kana on liikaa. Tietenkin. Kun kaikki 
on liikaa. Olisi varmasti järkevää jos-
kus vastata rehellisesti kysymykseen: 
”Mitä kuuluu?” Sen sijaan, että sanoi-
si: ”Eipä tässä mitään,” voisi sanoa: 
”Ei nyt juuri niin hyvää, mutta kyllä se 
tästä.” Ei aina tarvitse mennä hyvin ja 
sen vähättely on itsensä huijaamista, 
mutta myös muiden. Luomme yhtei-
sestä sanattomasta sopimuksesta to-
dellisuutta, jossa aina menee hyvin tai 
”ei mitenkään”. Olisiko totuudellisem-
man vastauksen antaminen kiusallista 
meille itsellemme vai kuulijalle? Ehkä 
täydellinen avautuminen ventovieraalle 
tai puolitutulle ei olisi tarkoituksenmu-
kaista, mutta voihan elämänsä yleisvi-
reen ilmaista kysyjälle ilman, että se 
velvoittaa täydelliseen uskoutumiseen. 
Onpahan nyt vähä enemmän harmai-
ta sävyjä arjessa, mutta eiköhän se 

aurinko tännekin löydä. Kunhan nyt 
jaksan kanniskella päätä mukana vielä 
vähänä kauemmin. 

Lapset toisaalta löytävät myös aihetta 
olla itsestään ylpeitä. Ainakin he löy-
tävät ylpeydenaiheita helpommin kuin 
minä. Tai ehkäpä jopa helpommin kuin 
aikuiset yleensä? Koska olet viimek-
si ajatellut, että on hienoa, kun osaat 
hyppiä yhdellä jalalla? Puhumattakaan 
siitä, kuinka hienoa on, kun osaat 
hyppiä kahdella jalalla? Onnellisuus ja 
tyytyväisyys elämään huononee mel-
koisesti, jos mikään mitä tekee ei ikinä 
riitä tai milloinkaan anna aihetta yl-
peyteen. Elämästä puuttuu silloin yksi 
oleellinen taikapölyn osanen. Luolasta 
on vaikeampi löytää ulos, kun taikuus 
on kateissa.

 Koko aikuisuuteni olen pyrkinyt pitä-
mään taikuudesta kiinni edes jollain 
tasolla ja lapsille sitä tahdon ehdotto-
masti tuoda elämään joka päivä. Tal-
vella, kun hanki kimaltaa ja puut ovat 
huurteessa, ovat talvikeijut olleet ah-
keria ja koristelleet kaiken kauniiksi. 
Keväällä kevätkeijut levittävät ihmeel-
listä taikaa, jossa luonto saa väriä ja 
kukat alkavat kukkia. Kesällä kesäkeijut 
tuovat lämmön, vihreät lehdet ja luon-
non runsauden. Syksyllä syyskeijut 
maalaavat lehdet kauniiksi ja valmis-
televat luonnon talvea varten. On hal-
tijoita, tonttuja, peikkoja, enkeleitä ja 
vaikka mitä.  Kaikkialla ympärillämme 
on lasten mielestä taikaa ja sen usko-
minen tekee niistä päivistä, joissa sitä 
ei tunne, helpompia kestää.

 Missä on sinun taikasi ja miten löydät 
sen? Onko se rakkaus luontoon, kirjal-
lisuus, intohimoinen liikkuminen, usko 
korkeampaan voimaan vai jotain muu-
ta? Mikä kantaa sinut läpi mahdotto-
mien päivien ja ikävien viikkojen, kun 
mikään ei kiinnosta eikä hymyilytä? 
Mikä saa sinun peikkosi ulos luolasta ja 
astumaan aurinkoon? Näytätkö tunteet 
läheisillesi? Onko ok, ettei ole aina ok? 
Näkevätkö lapset, ettei aikuisillakaan 

Kevätpeikko ja pai
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ole aina kaikki palikat tornissa? Ettei 
ole aina kaikki muumit laaksossa? Et-
tei kulje hissi aina ylös asti? Muistatko 
myös selittää ja sanoittaa sen lapsille? 
Nyt ei jaksaisi kantaa päätä ja kaikki 
pienet asiat suututtavat ja ärsyttävät, 
mutta kyllä se tästä. 

Tsemppihalit kaikille kevätpeikoille! 
Kömmitään luolasta kukin aikanaan 
ja yritetään löytää se taikapöly. Vaik-
ka taikuus ei tällä hetkellä olisi muu-
ta, kuin ajatus mielessä, kun makaat 
apaattisena sohvalla, etkä jaksa edes 
kantaa päätäsi. Pidä silti tuo mikros-
kooppisinkin taikuuden hippu mieles-
säsi tiedostaen, että on asioita, joista 
nautit ja joista löydät taikuuden, vaik-
ka et juuri nyt niihin tahdo tai jaksa 
tarttua ja vaikka ne eivät juuri nyt saa 
oloasi onnelliseksi. Se aika tulee vielä. 
Ja yritetään muistaa, että meillä ihan 
jokaisella on hetkiä, tuokioita, päivä, 
viikkoja, kuukausia tai jopa vuosia, 
jolloin oman pään kanniskelu tuntuu 
ylivoimaiselta tehtävältä.  Ei se hait-
taa, koska haastavaa se onkin. Ihmi-
sen pää on painava. Ajatusten painoa 
ei kukaan pysty mittaamaankaan. Voisi 
siis sanoa, että päämme on toisinaan 
mittaamattoman painava. Silloin sen 
kantaminen on sankariteko ja siinä 
suhteessa me olemme sankareita 
kaikki.

Rea Högbacka

navan pään tarinaKevätpeikko ja pai
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Ilmoittautumislomakkeet löydät Siikaisten kunnan 
verkkosivuilta, kasvatus ja opetus -kohdan alta. 
Lomakkeen voi täyttää sähköisesti, tai paperisena. 
Paperinen lomake tulee palauttaa täytettynä 
Kunnantuvalle 1.5.2024 mennessä

Siikaisten kunta 
Kankaanpääntie 1 A 
29810 Siikainen

Lisätietoja ilmoittautumisesta antaa hallintosihteeri 
Eveliina Levula, 044-7201 051, 
eveliina.levula@siikainen.fi.

ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEKSI 2024 – 2025
Velvollisuus osallistua esiopetukseen

• Perusopetuslain 26 a §:n mukaan lapsen on osallistuttava op-
pivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään 
esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan 
toimintaan. Lukuvuonna 2024 – 2025 vuonna 2018 syntyneiden 
lasten tulee osallistua esiopetukseen.
• Pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluvan lapsen on osal-
listuttava esiopetukseen oppivelvollisuuden alkamisvuonna ja 
vaihtoehtoisesti edellä mainitulla lapsella on oikeus saada esi-
opetusta sinä vuonna, jona lapsi täyttää viisi vuotta. Vastaavasti 
perusopetuksen vuotta myöhemmin aloittavalla lapsella on oi-
keus saada esiopetusta lisäksi myös oppivelvollisuuden alkamis-
vuonna.
• Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu 
esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan 
toimintaan.

Siikaisten kunnan järjestämä esiopetus
• Siikaisten kunnan järjestämä esiopetus toteutetaan Siikaisten 
yhtenäiskoulussa ja opetuksesta vastaa luokanopettaja.
• Tuleville esikoululaisille ja heidän vanhemmilleen järjestetään 
tutustumistilaisuus esikouluun kuluvan kevään aikana, mikäli ko-
rona-virustilanne sen sallii. Tutustumisajankohdasta ilmoitetaan 
erikseen suoraan esikouluun ilmoitettujen lasten vanhemmille.

Ilmoittautuminen esiopetukseen sekä maksuton koulukuljetus
•Ilmoittautumiset Siikaisten kunnan järjestämään esiopetukseen 
tehdään lomakkeella, lomake löytyy Siikaisten kunnan nettivuilta, 
kasvatus ja opetus- kohdan alta. Lisätietoja ilmoittautumisesta 
antaa ja ilmoitukset ottaa vastaan hallintosihteeri Eveliina Le-
vula, 044-7201 051, eveliina.levula@siikainen.fi.
•Ilmoittautumisen yhteydessä selvitetään myös lapsen oikeus 
maksuttomaan koulukuljetukseen sekä mahdolliset koulukulje-
tusjärjestelyt.
•Ilmoittautuminen tulee tehdä 1.5.2024 mennessä.

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus

• Siikaisten yhtenäiskoulussa esiopetuksessa olevien oppilaiden 
esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus on järjestetty avoimen 
varhaiskasvatuksen periaatteita noudattaen koulupäivisin klo 
6.00 – 9.00 ja 13.00 – 17.00  koululaisten aamu- ja iltapäivätoi-
minnan yhteydessä, kesäkuussa lasten kesäkerhon yhteydessä ja 
muina aikoina yhteistyössä päiväkodin kanssa. Muualla kuin päi-
väkodissa tapahtuneen toiminnan ohjaajina ovat toimineet koulu-
laisten aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajat ja vapaa-aikaohjaaja, 
ja henkilömitoitus on toteutettu varhaiskasvatuslain mukaisesti. 
Toiminta vastaa hyvin esiopetuksessa olevien lasten kehitysta-
soa, ja sekä huoltajat että lapset ovat olleet toimintaan tyytyväisiä
Lounais-Suomen aluehallintovirasto tarkensi (LSAVI/19290/2023) 
14.12.2023 päivätyllä kirjeellään esiopetuksessa olevien hoidon 
järjestämistä koskevaa ohjeistusta niin, että lukuvuoden 2024 – 
2025 alusta alkaen esiopetuksessa olevien oppilaiden huoltajille 
täytyy tarjota nykyisen palvelun lisäksi mahdollisuus valita myös 
varhaiskasvatuslain mukaisesti järjestetyt esiopetusta täydentä-
vän varhaiskasvatuksen palvelut. Lukuvuoden 2024 – 2025 alus-
ta alkaen esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään 
tarvittaessa myös Päiväkoti Pikku-Santran 3 – 5-vuotiaiden ryh-
mässä, ja huoltajat valitsevat jommankumman vaihtoehdon op-
pilasta hoitoon ilmoitettaessa. Molemmat vaihtoehdot ovat mak-
suttomia, ja hoitoajat ovat molemmissa vaihtoehdoissa samoja. 
• Paikkaa esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen voi ha-
kea ns. jatkuvana hakuna. Toiminnan suunnittelun helpottamisek-
si toivomme, että paikkaa haetaan jo esikouluun ilmoittautumisen 
yhteydessä.

Lisätiedot: Rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, 
044-7201 041 ja sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi

VARHAISKASVATUSPAIKKOJEN 
HAKUAIKA
Siikaisten päiväkoti Pikku-Santrassa on kaksi osastoa 
0-3 v. ja 3-5 v. ryhmät.
Uusien tulokkaiden hakuaika on HUHTIKUU, hakukaavak-
keita saa päiväkodilta tai tulostettua netistä. Täytetty lomake 
palautetaan päiväkodille.
Päiväkotipaikan jo saaneet eivät hae paikkaa uudelleen, vaan 
täyttävät sopimuksen varatusta varhaiskasvatusajasta, ja 
palauttavat sen 15.5.2024 mennessä päiväkodille.
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KOULUUN ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEKSI 2024 – 2025
Oppivelvollisuuden alkaminen

•Lapsen oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, kun hän täyttää seit-
semän vuotta. Lukuvuoden 2024 – 2025 alussa yleisen oppivel-
vollisuusiän saavuttavat vuonna 2017 syntyneet lapset.
•Huoltajat voivat myös anoa hyvinvointilautakunnalta lapselle oi-
keutta aloittaa oppivelvollisuus vuotta säädettyä aikaisemmin tai 
vuotta säädettyä myöhemmin. Lisätietoja edellä mainittujen ano-
musten jättämisestä saa rehtori-sivistystoimenjohtajalta.
•Oppilas voidaan ottaa pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin, jol-
loin hänen oppivelvollisuutensa alkaa vuotta säädettyä aikaisem-
min.

Perusopetuksen järjestämispaikka
•Siikaisten kunnan järjestämä perusopetus on keskitetty Siikais-
ten yhtenäiskouluun, jossa perusopetusta annetaan vuosiluokille 
1 – 9 mukaan lukien eriytetty erityisopetus.

Ilmoittautuminen Siikaisten kunnan järjestämään perusopetuk-
seen
•Oppilas tulee ilmoittaa kouluun, jos hänen oppivelvollisuutensa 
alkaa lukuvuoden 2024 – 2025 alusta tai jos oppilas on oppivel-
vollinen ja hän asuu Siikaisissa, mutta hän ei ole aikaisemmin 
käynyt koulua Siikaisten yhtenäiskoulussa.
•Ilmoittautumiset Siikaisten kunnan järjestämään perusopetuk-
seen tehdään Siikaisten kunnan nettisivuilta, kasvatus ja ope-
tus-kohdan valikon alta  löytyvällä ilmoittautumislomakkeella. 
Lisätietoja ilmoittautumisesta antaa ja ilmoitukset ottaa vas-
taan hallintosihteeri Eveliina Levula, 044-7201 051, eveliina.
levula@siikainen.fi.
•Ilmoittautumisen yhteydessä selvitetään myös oppilaan oikeus 
maksuttomaan koulukuljetukseen sekä mahdolliset koulukulje-
tusjärjestelyt.
•Ilmoittautuminen tulee tehdä 1.5.2024 mennessä.
•Jos oppilaan asuinkunta on muu kuin Siikainen, huoltajat voi-
vat anoa hyvinvointilautakunnalle osoitetulla anomuksella hänelle 
koulupaikkaa Siikaisten yhtenäiskoulusta.

Lisätiedot: Perusopetuksen järjestämiseen liittyviä lisätietoja 
antaa rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, 044-7201 041 ja 
sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi

OPPILAAN HAKEMINEN KOULULAISTEN 
AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN 
LUKUVUODEKSI 2024 - 2025

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa virikkeellistä ja 
turvallista toimintaa lapsille ennen koulupäivää ja sen jälkeen. Sii-
kaisten kunnassa sitä järjestetään vuosiluokkien 1 ja 2 oppilaille 
sekä erityisen tuen päätöksen saaneille oppilaille aamuisin klo 
6.00 – 9.00 ja iltapäivisin klo 13.00 – 17.00. Järjestämispaikkana 
toimivat Siikaisten yhtenäiskoulun tilat ja ohjaajina toimivat kou-
lunkäynninohjaajat.  
Sekä aamutoiminnassa että iltapäivätoiminnassa on 14 paikkaa, 
joista osa menee esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen 
käyttöön.
Paikkoja myönnettäessä ensisijaisen valintaryhmän muodostavat 
vuosiluokan 1 oppilaat ja erityisen tuen päätöksen saaneet op-
pilaat ja toissijaisen valintaryhmän toisen vuosiluokan oppilaat.  
Mikäli paikkoja jää vapaaksi, paikka voidaan myöntää myös toisen 
vuosiluokan oppilaalle. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paik-
koja, paikat arvotaan valintaryhmän sisällä. Jos lapsi jää ilman 
aamu- tai iltapäiväkerhopaikkaa, hänet sijoitetaan jonotuslistalle.
Lapset valitaan aamu- ja iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi kerral-
laan erikseen aamutoimintaan ja iltapäivätoimintaan. Lukuvuotta 
2024- 2025 varten paikkaa tulee hakea viimeistään 1.5.2024. 
Paikkaa voi hakea myös edellä mainitun hakuajan jälkeen. Haku-
lomakkeita saa koululta, ja niitä voi tulostaa myös kunnan inter-
netsivuilta.
Siikaisten kunnassa perusopetuksessa olevan oppilaan osal-
listumisesta koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan peritään 
kuukausimaksu, joka määräytyy osallistumiskertojen mukaan. 
Osallistumiskerran hinta on aamutoiminnan osalta 3 euroa osal-
listumiskerralta (sisältää aamupalan) ja iltapäivätoiminnan osalta 
4 euroa osallistumiskerralta (sisältää välipalan). Osallistumis-
maksut laskutetaan jälkikäteen.
Osallistumismaksua voidaan erillishakemuksesta alentaa tai sii-
tä voidaan kokonaan luopua, jos huoltajan elatusvelvollisuus, 
toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon 
ottaen siihen on syytä. Huoltajan elatusvelvollisuuteen, toimeen-
tuloedellytyksiin ja huollollisiin näkökohtiin perustuvista maksu-
alennuksista päättää hyvinvointilautakunta, ja päätöstä varten 
pyydetään sosiaalitoimen lausunto.

Lisätietoja koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta an-
taa rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, 044-7201 041 ja 
sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi

Yrityksille tukea nuorten 
kesätyöllistämiseen, 
tukihaku 15.4. asti

Lue lisää ja täytä hakemus 
Siikaisten kunnan verkkosivuilla!
www.siikainen.fi

Kunnan kesäharjoittelupaikat 
haettavana 15.4. asti

Lue lisää ja täytä hakemus 
Siikaisten kunnan verkkosivuilla 
www.siikainen.fi
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 SEURAKUNTATAPAHTUMAT HUHTI-TOUKOKUU 2024 
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 7.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Hautala, Tanskanen 
Su 14.4. klo 10 Messu srk-kodilla, Olavi Ervasti, Tanskanen 
Su 21.4. klo 10 Messu srk-kodilla, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 5.5. klo 10 Messu kirkossa, Ervasti, Tanskanen. 
To 9.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa. Markku Järviö, Tanskanen 
Su 12.5. klo 10 Äitienpäivän Perhemessu kirkossa, Marjaniemi, 
Tanskanen 
Su 19.5. klo 10 Messu kirkossa, Anni Vaenerberg, Tanskanen 
SEURAT, KINKERIT JA YHTEISKRISTILLISET 
Ti 16.4. klo 18.  Koko kirkkoalueen yhteiset kinkerit – aiheena 
Kymmenen käskyä, Seppo ja Tuulikki Mäkiselällä Kankaanpääntie 4. 
Kahvitarjoilu 17.30.  
Su 28.4. klo 16. Seurat Sammin kylätalolla. Tervetuloa koko 
kirkkoalueelta. Keijo Rainerma, Minna Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
Ti 30.4. klo 18. Kristittyjen yhteinen vappujuhla Kankaanpään 
seurakuntasalissa. Munkkia ja simaa. Kolehti päiväkoti Taimitarhalle. 
Keijo Rainerma, kristilliset seurakunnat. 
Pe 17.5. Toivelauluilta srkkodilla. Kansanlähetys, Kalliomaa, Ahvenjärvi, 
Teikari. 
Su 26.5. klo 15. Ristin luona -konsertti yhteisvastuukeräyksen hyväksi 
Siikaisten kirkossa. Kaikki tervetulleita. Konsertin jälkeen tänä vuonna 50, 
60, 70, 75, 80, 85, 90 vuotta ja sitä enemmän täyttävien juhlakahvit 
seurakuntakodilla.  
Huom! Kansanlaulukirkko su 9.6. klo 12, 50 vuotta sitten konfirmoitujen 
kirkkopyhä Marjaniemi, Tanskanen. Juhla seurakuntakodilla messun 
jälkeen. Koko Siikaisten Päivien (8.6) juhlakansa tervetuloa kirkkoon!  
LAPSI- JA NUORISOTYÖ: 
-Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10:30-12, Tanja Haapala 
-Su 21.4. klo 13 -15 Perheiden toimintapäivä liikuntahallilla, donkkis, 
pomppulinna, kepparirata, onnenpyörä, tarjoilua (yv-keräys)  
-To 23.5. Perheiden arkiolohuoneilta. Ruokaa tarjolla 16.30-17.30 
välisenä aikana. Puuhaa niin aikuisille kuin lapsillekin, yhdessä ja 
erikseen. mm. Nappipappi, donkkis. Ilta päättyy klo 19.  
MUU TOIMINTA: 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-kodilla klo 19 
-Rukoushetki ti 9.4.klo 19; klo 18.30 ke 24.4, 8.5, 22.5. Nuokkari 
-Hartaus Metsätähdessä 9.4. Ervasti, Tanskanen, 23.4., 7.5., 21.5. klo 14 
Päivärinta/Marjaniemi, Tanskanen 
-Ystäväkurssi ke 10.4. klo 17 - 20 srk-kodilla, SPR ja srk 
-Srk-kodinkerho srk-kodilla ti 9.4., 7.5., 21.5. klo 10 Päivärinta HOX! 
23.4. kerho on Lounaskahvila Helmessä! Majlis, Jari, Kaisa 
-Raamattupiiri ti 23.4., 7.5., 21.5. klo 16 srk-kodilla, Marjaniemi 
-Kiva nähdä -lounas klo 11.30 alkaen pe 12.4. ja to 23.5. srk-koti 
-Digituki pe 12.4. ja 24.5. klo 13-15 srk-kodilla, Pasi Junnila 
-Naistenpiiri ke 17.4. ja to 16.5. klo 18.30 srk-kodilla, Anneli Jerkku 
-Terveysryhmä srk-koti klo 14 ma 6.5, 20.5.; klo 9 ti 14.5. ja 28.5. 
-Raamattuluontopolun laavuveisuut la 25.5. klo 12, Päivärinta  
 
 
 
  
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    
Kappalainen Minna Marjaniemi, p. 
044 7133503   
Talous- ja hallintosihteeri Susanna 
Järvenpää, puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta p. 044 713 
3356  
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 
3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 
044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna 
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13,  
to 9-15 p. 044 713 3569  
SIIKAISTEN TOIMISTO SULJETTU.  Pappi 
paikalla tiistaisin klo 11-13  

 

JULKINEN TIEDOTE


